



งานพัสดุและสัญญา

เลขรับ..... ๑๖๘๘

วันที่..... 16 ธ.ค. 2564 **บันทึกข้อความ**

เวลา..... 14.36 น.

แนวทางหลวงปัตตานี
เลขรับ..... 10446
วันที่..... ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา..... 17:37

ส่วนราชการ...แนวทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)...โทร...๖๔๓๐๗...โทรสาร...๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘.....

ที่..... สทล.๑๘.ขท.ปัตตานี (วผ.)/ ๗๗๖๗ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

รหัสงาน ๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว) ~~Am not~~

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน งามแม่-ยูโป ตอน ๒ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๖+๗๗๕ วงเงินงบประมาณ ๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสี่ล้านบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจาก สำนักอำนวยความสะดวก ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๖๘๕๒ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๔,๐๑๕,๐๑๕.๓๗ บาท (เงินสี่ล้านหนึ่งหมื่นห้าพันสิบห้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) ตามคำสั่งแนวทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๓๔๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางของแนวทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป


(นายวิทยา หนิเจริญ)

รักษาการในตำแหน่ง ขผ.ขท.ปัตตานี

~~Am not~~
รอ.ขท.(ว) ขผ.ขท.
แฉ.ขท.
(๒.)

เพื่อทราบ

อนุมัติตามเสนอ

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายอานวยพร ศรีอิสรานุสรณ์)

รส.ทล.18.2 รักษาการแทน

ผอ.ขท.ปัตตานี

๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔

๓) คุณอรุณรัตน์

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นางอรรุริดา สะเทม)

ทพ.ขท.ปัตตานี

16 S.H. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการ ๒๕๖๓ โครงการ ๒๕๖๓ โครงการ ๒๕๖๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร
 : กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1.1 6.1(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ไม่มีเฟรม ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 7 หรือแบบที่ 8 หรือ VERY HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ที่บแสง)		ตร.ม.	146,560	4,790.63	702,114.73	1,3589	6,509.98	954,103.70

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

14 ธันวาคม 2564 20:31:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเหมืองทำถาวรติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 418 ตอนคางคึม 0100 ตอนงาแม่ - ยูโป ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+775 ปริมาณงาน 455.35 ตารางเมตร จำนวน 3
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.2.6.11(1) แผงป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 7 หรือแบบที่ 8 หรือ VERY HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทับแสง) โดยวิธีการตัด-แปะ 1.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.2.1 เสาป้าย (SIGN POST) 1.2.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ตร.ม.	308,790	4,945.17	1,527,019.04	1.3589	6,719.99	2,075,066.17
3		ม.	1,487,000	393.26	584,777.62	1.3589	534.40	794,654.30
				รวมราคากลาง				3,823,824.17
				บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				4,015,015.37

ทนายเหตุ

ประกาศ พงศสุวรรณ

14 ธันวาคม 2564 20:31:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 418 ตอนควบคุม 0100 ตอนงาแม่ - ยูโป ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+775 ปริมาณงาน 455.35 ตารางเมตร จำนวน 3

รายปี/รายไตรมาส/รายเดือน

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กคค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้กรคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

14 ธันวาคม 2564 20:31:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานพิมพ์อาคารติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 418 ตอนควนคูม 0100 ตอนงแม่ - ยูโป ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+775 ปริมาณงาน 455.35 ตารางเมตร จำนวน 3 รายการ
โดยวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



(รองชาติ ลือเมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประภาศ พุ่มสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จิทยา ธานีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง